- facsimile di foglio etichette “stampate” (con dati di esempio) tramite file PDF generato 
dall’applicativo AVCE. 
Notare che le etichette hanno una dimensione di 7x11cm, mentre il testo è contenuto in 
un’area di 6x10cm. 

Il prezzo a base di gara è fissato in € 13.000,00 (tredicimila/00)  o.f.c. 

PRESCRIZIONI E CLAUSOLE 

La presente fornitura non può essere oggetto di subappalto 

E’ fatta comunque salva la facoltà dell’Amministrazione di chiedere un aumento o una 
riduzione della fornitura fino ad un quinto della stessa, agli stessi prezzi, patti e condizioni.